
中节能唯绿（北京）科技有限公司天津津南供热站“技术改造+全托管运营”项目燃气热水

锅炉维护保养服务询比采购（二次公告）询比公告

   中节能唯绿（北京）科技有限公司根据采购工作安排，就下述项目组织询比采购，现诚邀符合资格要求的潜在供应商参加本

项目询比工作。

一、标段（包）名称：中节能唯绿（北京）科技有限公司天津津南供热站“技术改造+全托管运营”项目燃气热水锅炉维护保养

服务询比采购（二次公告）

二、标段（包）编号：20241003030185504001001

三、采购方式：询比采购

四、采购人（采购组织人）：中节能唯绿（北京）科技有限公司

五、代理机构： 无

六、项目概况：

  （一）资金来源：自有资金

  （二）项目概况：17万元

七、服务内容：津南锅炉房锅炉设备设施及辅机设备设施、电控设备设施的维修保养；

八、服务主要技术要求：详见询比文件

九、服务工期或期限要求：天津市

十、服务地点要求：一年

十一、对供应商的资格要求：（一）投标人须为在中华人民共和国依法注册的、具有独立法人资格、具有独立承担民事责任的

法人或其他组织（提供营业执照或事业单位法人证书复印件）。 （二）资质要求：供应商需具有承压类特种设备锅炉维修资

质；（提供相应证书复印件并加盖公章）。 （三）经营要求： （1）投标人企业运营正常，未处于歇业、被责令停业或破产等

非正常状态，且资产未被重组、接管或冻结（提供承诺文件并加盖公章）； （2）如投标人存在5000万元及以上重大被诉案件

或1000万元及以上的被执行案件，投标人须承诺上述情况不影响投标人对本项目的履约（提供承诺文件并加盖公章）； （3）

投标人未足额缴纳子公司的认缴注册资本金，且相应子公司存在被诉案件金额合计≥5000万元或被执行案件金额合计≥1000万

元的情况时，投标人须承诺上述情况不影响投标人对本项目的履约（提供承诺文件并加盖公章）。 （四）信誉要求：投标人未

被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单（以评委现场查询结果为准）；且近3年（20XX年X月X

日至投标截止日）没有骗取中标、严重违约、重大工程质量问题等违法记录（提供承诺文件并加盖公章）。 （五）业绩要求：

提供近三年（2021年1月1日至投标/响应截止日）的同类项目业绩（锅炉维护保养服务），须提供业绩合同关键页扫描件，关键

页须体现合同签订双方名称、采购内容、签订时间、签字盖章等关键信息，时间以合同签订日期为准）。 （六）投标单位负责

人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目采购，否则，相关响应文件均无效（以评委现场查询结

果为准）。 （七）本次询比采购不接受联合体投标。

十二、资格审查方式：资格后审

十三、采购文件的获取：

  （一）采购文件获取时间：2024年10月15日  到  2024年10月17日23时59分

  （二）采购文件获取方式：通过中国节能环保集团有限公司电子采购平台（https://www.ebidding.cecep.cn/）选择本项目

进行报名，完成平台服务费缴纳后，直接下载采购文件。

十四、响应文件的递交方式：供应商须在响应文件递交截止时间前通过中国节能环保集团有限公司电子采购平台

（https://www.ebidding.cecep.cn）响应文件递交菜单完成线上报价并递交响应文件。

十五、响应文件递交截止时间

  （一）响应文件递交截止时间：2024年10月18日 14时00分

十六、响应保证金：

  投标保证金免收。

十七、平台操作说明：

  （1）凡是拟参与中国节能环保集团有限公司电子采购平台采购活动的供应商需先在中国节能环保集团有限公司电子采购平台

（http://www.ebidding.cecep.cn/）上完成注册审核后，方可办理在线报名、缴纳平台服务费后获取采购文件。

  （2） 电子采购平台技术服务热线：0512-58188179

十八、公告发布媒介：

  本公告通过中国节能环保集团有限公司电子采购平台（https://www.ebidding.cecep.cn/）对外发布

十九、联系方式：

采购人:中节能唯绿（北京）科技有限公司

地址:北京市海淀区美丽园中路16号院裕友大厦4层

联系人:吴云香

电话:15110215715

邮箱:wuyunxiang@valeen.com.cn



中节能唯绿（北京）科技有限公司天津津南供热站“技术改造+全托管运营”项目燃气热水

锅炉维护保养服务询比采购（二次公告）询比公告

   中节能唯绿（北京）科技有限公司根据采购工作安排，就下述项目组织询比采购，现诚邀符合资格要求的潜在供应商参加本

项目询比工作。

一、标段（包）名称：中节能唯绿（北京）科技有限公司天津津南供热站“技术改造+全托管运营”项目燃气热水锅炉维护保养

服务询比采购（二次公告）

二、标段（包）编号：20241003030185504001001

三、采购方式：询比采购

四、采购人（采购组织人）：中节能唯绿（北京）科技有限公司

五、代理机构： 无

六、项目概况：

  （一）资金来源：自有资金

  （二）项目概况：17万元

七、服务内容：津南锅炉房锅炉设备设施及辅机设备设施、电控设备设施的维修保养；

八、服务主要技术要求：详见询比文件

九、服务工期或期限要求：天津市

十、服务地点要求：一年

十一、对供应商的资格要求：（一）投标人须为在中华人民共和国依法注册的、具有独立法人资格、具有独立承担民事责任的

法人或其他组织（提供营业执照或事业单位法人证书复印件）。 （二）资质要求：供应商需具有承压类特种设备锅炉维修资

质；（提供相应证书复印件并加盖公章）。 （三）经营要求： （1）投标人企业运营正常，未处于歇业、被责令停业或破产等

非正常状态，且资产未被重组、接管或冻结（提供承诺文件并加盖公章）； （2）如投标人存在5000万元及以上重大被诉案件

或1000万元及以上的被执行案件，投标人须承诺上述情况不影响投标人对本项目的履约（提供承诺文件并加盖公章）； （3）

投标人未足额缴纳子公司的认缴注册资本金，且相应子公司存在被诉案件金额合计≥5000万元或被执行案件金额合计≥1000万

元的情况时，投标人须承诺上述情况不影响投标人对本项目的履约（提供承诺文件并加盖公章）。 （四）信誉要求：投标人未

被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单（以评委现场查询结果为准）；且近3年（20XX年X月X

日至投标截止日）没有骗取中标、严重违约、重大工程质量问题等违法记录（提供承诺文件并加盖公章）。 （五）业绩要求：

提供近三年（2021年1月1日至投标/响应截止日）的同类项目业绩（锅炉维护保养服务），须提供业绩合同关键页扫描件，关键

页须体现合同签订双方名称、采购内容、签订时间、签字盖章等关键信息，时间以合同签订日期为准）。 （六）投标单位负责

人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目采购，否则，相关响应文件均无效（以评委现场查询结

果为准）。 （七）本次询比采购不接受联合体投标。

十二、资格审查方式：资格后审

十三、采购文件的获取：

  （一）采购文件获取时间：2024年10月15日  到  2024年10月17日23时59分

  （二）采购文件获取方式：通过中国节能环保集团有限公司电子采购平台（https://www.ebidding.cecep.cn/）选择本项目

进行报名，完成平台服务费缴纳后，直接下载采购文件。

十四、响应文件的递交方式：供应商须在响应文件递交截止时间前通过中国节能环保集团有限公司电子采购平台

（https://www.ebidding.cecep.cn）响应文件递交菜单完成线上报价并递交响应文件。

十五、响应文件递交截止时间

  （一）响应文件递交截止时间：2024年10月18日 14时00分

十六、响应保证金：

  投标保证金免收。

十七、平台操作说明：

  （1）凡是拟参与中国节能环保集团有限公司电子采购平台采购活动的供应商需先在中国节能环保集团有限公司电子采购平台

（http://www.ebidding.cecep.cn/）上完成注册审核后，方可办理在线报名、缴纳平台服务费后获取采购文件。

  （2） 电子采购平台技术服务热线：0512-58188179

十八、公告发布媒介：

  本公告通过中国节能环保集团有限公司电子采购平台（https://www.ebidding.cecep.cn/）对外发布

十九、联系方式：

采购人:中节能唯绿（北京）科技有限公司

地址:北京市海淀区美丽园中路16号院裕友大厦4层

联系人:吴云香

电话:15110215715

邮箱:wuyunxiang@valeen.com.cn


